
28/03/2018 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2018 - UASG 155678 - Diário Oficial da União - Imprensa Nacional

http://www.imprensanacional.gov.br/web/guest/consulta?p_p_id=101&p_p_lifecycle=0&p_p_state=maximized&p_p_mode=view&_101_struts_action=%2Fasset_

Publicado em: 28/03/2018 | Edição: 60 | Seção: 3 | Página: 39
Órgão: Ministério da Educação / Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas

Gerais

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2018 - UASG 155678

Número do Contrato: 3/2017. Nº Processo: 002/2017/BET. DISPENSA Nº 2/2017. Contratante:
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, -CIENCIA E TECNOLOGIA DE. CNPJ Contratado:
06981180000116. Contratado: CEMIG DISTRIBUICAO S.A -.Objeto: Prorrogação do contrato 003/2017 de
25/04/2018 à 24/05/2019. Fundamento Legal: LEI 8666 . Vigência: 25/04/2018 a 24/05/2019. Valor Total:
R$162.000,00. Fonte: 8100000000 - 2018NE800013. Data de Assinatura: 20/03/2018.

(SICON - 27/03/2018) 155678-26409-2018NE000019

 


